令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
祭礼実行委員会

秋祭り「屋台」担ぎ手募集のお知らせ
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
本年も秋祭りの季節が近づいてまいりました。
つきましては、屋台（布団太鼓）を担いでいただける方を募集いたします。
力を合わせて地域の伝統を盛り上げていきましょう。

記
日時：	〇月〇日（〇） 午前〇時 集合
集合場所：	○○公民館 前
練習日：	〇月〇日（〇） 午後〇時〜（予定）
服装：	白足袋・はっぴ（貸与あり）
持ち物：	飲み物・タオルなど

※安全面には十分配慮し、指揮者の指示に従ってください。
皆さまのご参加をお待ちしております。

以上

[bookmark: _Hlk211096367]お問い合わせ先：祭礼実行委員会
担当：○○　TEL：000-0000-0000